
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

                                             «Средняя  школа №3 имени А.Н.Першиной» 

г.Енисейска Красноярского края 

663180,  г. Енисейск,  Красноярский  край,  ул. Ленина 102 т.8 (39195)2-23-06 

e-mail:mousosh_102@mail.ru 

 
 

ПРИКАЗ 

 

от  10.08.2023 г.                                         г. Енисейск                                                 03-10-128 

 

 

 

 

Об осуществлении набора учащихся МБОУ «СШ №3 имени А.Н.Першиной» для 

обучения по программам  дополнительного образования в Центр образования 

естественно-научной и технологической  направленностей «Точка роста» 

  

В целях организации работы Центра образования естественнонаучной и технологической 

направленностей «Точка роста»  (далее Центр) в рамках реализации федерального проекта 

«Современная школа» национального проекта «Образование» на  базе МБОУ «СШ №3 

имени А.Н.Першиной» (далее Школа) 

На основании регистрации детей на региональном информационном ресурсе «Навигатор 

дополнительного образования», заявлений родителей (законных представителей), 

учащихся, а также Положения об организации дополнительного образования детей и 

взрослых 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Осуществить набор учащихся с 01.09.2023 по 15.09.2023 в объединения дополнительного 

образования в Центр образования естественно-научной и технологической  

направленностей «Точка роста» по следующим программам: 

«Мир вокруг нас» 9-11 лет/3-4 кл в количестве 10 человек; 

«Чудеса науки и природы» 11-12 лет/ 5-7 кл в количестве 10 человек; 

«Чудеса науки и природы» 13-15 лет/ 8-9 кл в количестве 10 человек; 

«Робототехника» 12-14 лет/6-8 кл в количестве 10 человек; 

«Шах и мат» 11-14 лет/5-8 кл в количестве 10 человек. 

2.  Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы                                                                                            С.В.Тараторкина 

 

 

  

 


